
Veikparks

Foto autors Ventspils Tūrisma informācijas centra foto arhīvs

Ventspils Piedzīvojumu parka veikparks atrodas pie Piedzīvojumu parka kalna “Lemberga hūte” dienvidu nogāzes.

Veikparks nodrošina veikbordu, izmantojot kabeļu sistēmu – lineāru 165m garu trošu sistēmu, kas ir nostiprināta 8 metrus virs ūdens. Veikparkā izvietotas četras peldošas konstrukcijas – divi

kikeri, 12 metrus garš iesācēju slaids un 18 metrus garš A veida slaids, lai veikbordisti varētu mācīties un izpildīt interesantākus un dinamiskākus trikus.

Veikparkā garlacīgi nebūs nevienam, arī līdzbraucējiem, jo papildus veikošanai pieejamas tādas aktivitātes kā – piknika vieta, volejbola laukums ar pludmales smiltīm un basketbola grozs. 

Lai nodarbotos ar veikbordu ir nepieciešams arī speciāls aprīkojums – hidrotērps, dēlis, ķivere un veste. Apmeklētāji var izmantot savu inventāru vai arī iznomāt to uz vietas.

Rezervācija un papildus informācija pa tālr. – +371 27370666. 

Plašāka informācija par cenu un īpašie piedāvājumi – piedzivojumuparks.lv

+371+371 27370666

piedzivojumuparks@ventspils.lv

www.piedzivojumuparks.lv

Ganību iela 158, Ventspils

Ganību iela 158
 

https://www.piedzivojumuparks.lv/pakalpojumi/veikparks
https://www.facebook.com/VentspilsVeikparks
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.371553683502,21.547298133373

